
1,660.60

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

ปริ
มา
ณน

 า้  
-ล

บ.
ม.
/วนิ

าท
ี

ปีน า้

กราฟปริมาณน า้ไหลสูงสุดรายปี  แม่น า้ตาปี  ปีน า้ 2546-2566
สถานี X.217 บ.เคยีนซา  อ.เคยีนซา  จ.สุราษฎร์ธานี

ศนูยอ์ทุกวิทยาชลประทานภาคใต้  กรมชลประทาน

ความจุล าน า้  458.40 ลบ.ม./วนิาที


